
DEPORTES VARIOS -

PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - NOVIEMBRE 2023DE 236 www.gimbelmexicana.com

DEPORTES
VARIOS9

Bat para Béisbol de aluminio

Bat para Béisbol de aluminio

Características:
• Material: aleación de aluminio de una sola pieza
• Alta calidad, diseño aerodinámico, práctico y moderno
• Agarre  sintético,  anti sudor y antideslizante
• Ligero y resistente
• Ideal para pelotas suaves de entrenamiento
• Para entrenamiento y desarrollo de las habilidades de bateo

Características:
• Material: aleación de aluminio de una sola pieza
• Alta calidad, diseño aerodinámico, práctico y moderno
• Agarre  sintético,  anti sudor y antideslizante
• Resistente

Código

Código

Peso 
g         oz

Peso 
g         oz

Precio

PrecioColor

Medida 
pulg

Medida 
pulg Barril

15BEISBO001CH
15BEISBO002CH
15BEISBO003CH
15BEISBO004CH

15BEISBO007CH
15BEISBO008CH
15BEISBO009CH
15BEISBO011CH
15BEISBO012CH

640
680
720
760

765
793
822
850
822

22.50
24.00
25.40
26.80

27
28
29
30
29

28”
30”
32”
34”

32
33
34
35
34

2 5/8
2 5/8
2 3/4
2 5/8
2 5/8

$678.60
$721.52
$765.60
$810.84

$---
$---
$---
$---
$---

Gris
Blanco

Amarillo
Azul
Rojo

Unidad: 1 Pieza.   Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.   Master: 1 Pieza.

MANGO
ANTIDESLIZANTE

MANGO
ANTIDESLIZANTE

LIGERO

LIGERO

Barril 
2 3/4

Barril 
2 5/8

PARA
ENTRENAMIENTO

BÉISBOL


