

# 9 DEPORTES VARIOS

## Bat para Béisbol de aluminio

Características:

- Material: aleación de aluminio de una sola pieza
- Alta calidad, diseño aerodinámico, práctico y moderno
- Agarre sintético, anti sudor y antideslizante
- Ligero y resistente
- Ideal para pelotas suaves de entrenamiento
- Para entrenamiento y desarrollo de las habilidades de bateo

**OFERTA  
POR VOLUMEN**

Código	Peso g oz	Medida pulg	Precio
15BEISBO001CH	640 22.50	28"	\$678.60
15BEISBO002CH	680 24.00	30"	\$721.52
15BEISBO003CH	720 25.40	32"	\$765.60
15BEISBO004CH	760 26.80	34"	\$810.84

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.

### BÉISBOL



MANGO ANTIDESLIZANTE



PARA ENTRENAMIENTO



LIGERO

## Bat para Béisbol de aluminio

Características:

- Material: aleación de aluminio de una sola pieza
- Alta calidad, diseño aerodinámico, práctico y moderno
- Agarre sintético, anti sudor y antideslizante
- Resistente

Código	Color	Peso g oz	Medida pulg	Barril	Precio
15BEISBO007CH	Gris	765 27	32	2 5/8	\$---
15BEISBO008CH	Blanco	793 28	33	2 5/8	\$---
15BEISBO009CH	Amarillo	822 29	34	2 3/4	\$---
15BEISBO011CH	Azul	850 30	35	2 5/8	\$---
15BEISBO012CH	Rojo	822 29	34	2 5/8	\$---

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.



PRODUCTO NUEVO



MANGO ANTIDESLIZANTE



LIGERO

